



आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009

FIRST FLOOR, CUSTOM HOUSE, NAVRANGPURA, AHMEDABAD - 380009

फ़ोन/Phone : 079-27542676 ई-मेल/E-Mail : adminhq-cgstamdnorth@gov.in फैक्स/Fax : 079-27544463

स्थापना आदेश सं. 20/2021

अहमदाबाद, दिनांक 29.11.2021

विषय : श्री चन्द्र प्रकाश, निरीक्षक (जन्मतिथि 23.08.1990), केंद्रीय जीएसटी, अहमदाबाद उत्तर का ग्रहणाधिकार के साथ तकनीकी त्यागपत्र को मंजूर करने के संबंध में |

संदर्भ : नियुक्ति-पत्र फा.सं. 03/स्था.रा.अ.(64वीं नियुक्ति)-22/2021-401(3), दिनांक 15.11.2021 द्वारा बीपीएससी द्वारा आयोजित 64वीं संयुक्त प्रतियोगी परीक्षा के माध्यम से राजस्व व भूमि सुधार विभाग, बिहार सरकार में राजस्व अधिकारी के पद पर नियुक्ति |

राजस्व व भूमि सुधार विभाग, बिहार सरकार में राजस्व अधिकारी के पद पर नियुक्ति के लिए चयनित होने के अनुसरण में श्री चंद्र प्रकाश, निरीक्षक द्वारा दिये गए तकनीकी त्यागपत्र को प्राधिकृत अधिकारी द्वारा स्वीकार कर लिया गया है | उन्हें एतदद्वारा आज दिनांक 29.11.2021 को अपराहन में उनके कार्यभार से मुक्त किया जाता है |

- 2. वे उनके द्वारा प्रदान की गई पिछली सेवाओं के लिए सीसीएस (पेंशन) नियम, 1972 के नियम 26(2) के तहत लाओं के हकदार होंगे और केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, अहमदाबाद उत्तर में निरीक्षक के पद पर उनकी कार्यमुक्ति की तारीख यानि 29.11.2021 से 2 साल की अविधि के लिए ग्रहणाधिकार बनाए रखने के हकदार होंगे।
- इसे प्राधिकृत अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है |

(वी. के. जी. पिल्लई)

सहायक आयुक्त (कावस)

प्रति प्रेषित :

- 1. प्रधान मुख्य आयुक्त, केंद्रीय जीएसटी, अहमदाबाद ज़ोन |
- 2. मुख्य आयुक्त, केंद्रीय जीएसटी, वडोदरा ज़ोन |
- 3. आयुक्त, केंद्रीय जीएसटी, अहमदाबाद उत्तर |
- 4. सभी अपर/संयुक्त आयुक्त, केंद्रीय जीएसटी, अहमदाबाद उत्तर |
- 5. सहायक आयुक्त, मण्डल-I, केंद्रीय जीएसटी, अहमदाबाद उत्तर |
- 6. मुख्य लेखा अधिकारी, केंद्रीय जीएसटी, अहमदाबाद उत्तर |
- 7. अधीक्षक (प्रणाली/सतर्कता), केंद्रीय जीएसटी, अहमदाबाद उत्तर |
- 8. श्री चन्द्र प्रकाश, निरीक्षक, मण्डल-I, केंद्रीय जीएसटी, अहमदाबाद उत्तर |
- 9. गार्ड फाइल/वैयक्तिक फाइल |



OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009

ESTABLISHMENT ORDER NO.: 20/ 2021 <u>Dated: 29.11.2021</u>

Sub.: Acceptance of Technical Resignation with Lien- Shri Chandra Prakash, Inspector, (D.O.B. 23.08.1990), CGST Ahmedabad North-reg.

Ref.: Appointment to the post of **Revenue Officer in Revenue & Land Reforms Department, Govt. of Bihar,** through 64th Combined Competitive Exam conducted by BPSC, vide the Appointment letter FNo. 03/स्था. रा. अ. (64 वी नियुक्ति)-22/2021-401(3) dated 15.11.2021.

Consequent upon his selection for appointment to the post of 'Revenue Officer in Revenue & Land Reforms Department, Govt. of Bihar', the Technical Resignation tendered by Shri Chandra Prakash, Inspector has been accepted by the Competent Authority. He is hereby relieved from his duties in the AN of today i.e. 29.11.2021.

- 2. He would be entitled for the benefits under Rule 26(2) of CCS (Pension) Rules, 1972 for the past services rendered by him and is entitled to retain Lien in the post of Inspector in CGST Ahmedabad North for a period of 2 years from the date of his relief i.e. 29.11.2021.
- · 3. This issues with the approval of the Competent Authority.

[V. K. G. Pillai]
Assistant Commissioner (P&V)

Copy to:

Digitally Signed by V K

- 1. The Pr. Chief Commissioner, CGST, Ahmedabad Zone, Ahmedab@opalkrishana Pillai
- 2. The Chief Commissioner, CGST, Vadodara Zone.

3. The Commissioner, CGST, Ahmedabad North.

Date: 29-11-2021 17:34:09

Reason: Approved

- 4. The Additional/Joint Commissioners, CGST Ahmedabad North
- **5.** The Assistant Commissioner, Division-I, CGST, Ahmedabad North.
- 6. The Chief Account Officer, CGST Ahmedabad North.
- 7. The Superintendent (Vigilance/System), CGST, HQ, Ahmedabad North.
- **8.** Shri Chandra Prakash, Inspector, Division-I, CGST Ahmedabad North.
- 9. Guard File / Personal File.